  PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 20 kwietnia 2017 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 61/DIR/2017 na: 
„DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ DS 4 DLA POTRZEB ZAKWATEROWANIA PODCHORĄŻYCH W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYKONAJ"
W trakcie wizji w budynku DS4 Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kaliskiego 21 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny budynku DS4;
2. Lokalizację remontu pomieszczeń i stan obecny w bud. DS4.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy jest możliwość wykonania w istniejącej kanalizacji infrastruktury teletechnicznej do bud. 100 z bud. AW2 przy ul. Kaliskiego 25?,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wykonania infrastruktury teletechnicznej w istniejącej kanalizacji od bud. AW2 przy ul. Kaliskiego 25 do bud. 100. Jednocześnie informujemy, że przy bud. AW2 należy się wpiąć w istniejącą mufę.
2. Proszę o potwierdzenie ilości pomieszczeń na magazyny broni i pomieszczeń na Kancelarie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość magazynów broni oraz kancelarii opisanych 
w PF-U jest zgodna z zapotrzebowaniem Zamawiającego, jednocześnie 
w celu doprecyzowania informujemy, że w pierwszym etapie należy wykonać dwa magazyny broni tj. na 1 i 3 piętrze zaś w drugim etapie należy wykonać pozostałe na 
w pozostałych kondygnacjach, taka sama zasada obowiązuje z wykonaniem kancelarii.
3. Prosimy o podanie informacji, czy karty mają współpracować z systemem Andover, czy Galaxy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, czytniki kart muszą być dostosowane do kart zbliżeniowych typu Mifare o Wiegand 26 bit współpracujące zarówno z Galaxy jak 
i Andover. 
4. Czy wykonawca dostarcza urządzenia wymienione na str. 7 PF-U, tzn: 

· Cisco ASA 5510 Security Appliance, 

· Cisco ASA 5520 Security Applaince, 

· Cisco ASA 5540 Security Appliance, 

· przełącznik Cisco Catalyst 3650 WS-C3650-48FD-S z PoE + PWR-C2-1025WAC/2, 

· media konwerter z kabla światłowodowego jednomodowego 1 Gb na skrętkę – 2 sztuki, 

· UPS zgodny z „Projekt wykazu obowiązujących standardów sprzętu informatyki i oprogramowania do stosowania w Resorcie Obrony Narodowej”, wersja dokumentu 7.x, pkt. 2.7.4: UPS4 np.: Salicru SPS Advance 3000,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma w zakresie zakup, dostarczenie 
i montaż opisanych urządzeń (np. Cisco ASA 5510 lub 5530 lub równoważne) w PF-U na str. 7, urządzenia szyfrujące dostarczone i wbudowywane muszą mieć dopuszczenie SKW. Jednocześnie informujemy, że jedynie te urządzenie mają certyfikat dopuszczenia do zastosowania w przedmiotowym zakresie. 
20.04.2017 r.

Przedstawiciel Zamawiającego:
1. Zbigniew Krupa
2. Janusz Borkowski
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